АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «28» ноября 2025 г. № 978

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный

округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области:

- от 28.06.2017 г. № 249 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления субсидий (грантов) начинающим субъектам малого

предпринимательства на создание собственного бизнеса в рамках реализации

муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании «Глинковский район»

Смоленской области на 2016-2020 годы»;

- от 09.03.2021 г. № 74 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 28.06.2017 г. № 249».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношение, возникшее с 01.01.2025 г. и подлежит обнародованию.

И.о. Главы муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                             Г.А. Саулина